ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
            (ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

                                 ПРИКАЗ

         __  А-10    _____№____27.11.2013
                   Москва

	О работе аспирантуры.

        На основании заявления и документов, необходимых для обучения в аспирантуре в форме соискательства
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить  соискателем  ученой степени  кандидата физико-математических наук по специальности 25.00.29 «Физика атмосферы и гидросферы» с 26  ноября 2013г.  Алексея Владимировича Долгополова, назначить  научными руководителями кандидата географических наук А.В.Романова и доктора физико-математических наук  М.А.Толстых.
2. Зачислить  соискателем  ученой степени  кандидата физико-математических наук по специальности 25.00.29 «Физика атмосферы и гидросферы»  с 26  ноября 2013г.   Владимира Сергеевича Рогутова, назначить  научным руководителем доктора физико-математических наук  М.А.Толстых.

Директор                                                            Р.М.Вильфанд

_906450477.unknown